ГУБЕРНАТОР
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, д. 14, г. ilеpмь, 614015,
Тел. (342) 253 70 69, 253 79 69,
факс (342) 253 66 49, 253 66 46,

www.perxnkrai .ru,

e-mail: abladm~permkrai.ru

26.  О/ ~? Чч

11а Лfº  от

~0 направлении доклада
o положении семей c детьми
в Пермском крае за 2022 год

п

Председателю Законодательного
Собрания Пермского края

Сухих B.A.

Уважаемый Валерий Александрович!

п

B соответствии co статьей 13 Закона Пермского края от 10 марта

2017 r. № 69-ПК «O государственной семейной политике в Пермском крае

и o внесении изменений в Закон Пермской области «Об охране семьи,

материнства, отцовства и детства» направляю доклад o положении семей

c детьми в Пермском крае за 2022 год.

Прошу рассмотреть доклад на пленарном заседании Законодательного

Собрания Пермского края в сентябре 2023 года.

Приложение: 1. Доклад o положении семей c детьми в Пермском крае

за 2022 год на 79 л. в 1 экз.

2. Проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края на 1 л. в 1 экз.

-~•,~

Фокин Павел Сергеевич 217 77 40
Подъянова Надежда Евгеньевна 240 46 58

Д.H. Maxoнин

Законодательное Собрание

Пермского края

22 'siюИ 2223